
 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 сентября 2016 года  
№ 

2581 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 28 июня 2016 года №1737  

«О заключении долгосрочного муниципального контракта на 

выполнение работ по оформлению площади Октябрьской в 

городе Костроме  

новогодней искусственной елкой» 

 

 

В соответствии с абзацем 3 части 3 статьи 72 Бюджетного кодекса российской 

Федерации, Порядком принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных 

контрактов на выполнение работ с длительным производственным циклом, утвержденным 

постановлением Администрации города Костромы от 12 августа 2009 года № 1479, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 28 июня 2016 года 

№1737 «О заключении долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по 

оформлению площади Октябрьской в городе Костроме новогодней искусственной елкой» 

следующие изменения: 

 1.1. в пункте 2.3 слова «на 2017 год» заменить словами «на 2016-2017 годы»; 

 1.2. дополнить пунктами 3.
1
, 3.

2
 следующего содержания: 

«3.
1
 Финансирование выполнения работ по оформлению площади Октябрьской в городе 

Костроме новогодней искусственной елкой производить в пределах бюджетных 

ассигнований, предусмотренных в бюджете города Костромы муниципальному казенному 

учреждению города Костромы «Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному 

хозяйству» по разделу 0500 "Жилищно-коммунальное хозяйство", подразделу 0503 

«Благоустройство», целевой статье  расходов 0330065030 «Прочие мероприятия», группе 

вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд» классификации расходов бюджетов Российской Федерации». 

3.
2
 Определить, что общий (предельный) объем финансирования составляет 316,71 

тысяч рублей, в том числе: 

- в 2016 году-186,17 тысяч рублей, 

- в 2017 году – 130,54 тысяч рублей»; 



 

 

1.3. приложение «Предельный объем средств на выполнение долгосрочного 

муниципального контракта на выполнение работ по оформлению площади Октябрьской в 

городе Костроме новогодней искусственной елкой» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению Администрации  

города Костромы 

от 13 сентября 2016 года № 2581 

 

 «Утвержден 

постановлением Администрации 

города Костромы 

от 28 июня 2016 года № 1736 

(в редакции постановления 

Администрации 

города Костромы 

от 13 сентября 2016 года № 2581 

 

Предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального 

контракта на выполнение работ по оформлению площади Октябрьской в городе 

Костроме новогодней искусственной елкой на период празднования Нового года 2016-

2017 – на 2016-2017 год 

 

Наименование работ 

Предельный 

объем 

средств  

(тыс. 

рублей) 

В том числе (тыс. 

рублей) 

2016 год 2017 год 

Оформление площади Октябрьской в 

городе Костроме новогодней 

искусственной елкой: 
-ревизия  световых фигур, гирлянд, 

макушки; 

- монтаж 12-ти метровой искусственной 

елки с контргрузом, ограждения; 

-оформление 12-ти метровой искусственной 

елки (световыми фигурами, игрушками, 

гирляндами, макушкой); 

- содержание; 

- демонтаж (световых фигур, игрушек, 

гирлянд, макушки, ограждения, контргруза, 

12-ти метровой искусственной елки) 

316,71 186,17 130,54 

Итого: 316,71 186,17 130,54 

в том числе: 

средства бюджета города Костромы 

 

316,71 186,17 130,54 

 


